NAPO

Tejiendo Desarrolls>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 112819 Fecha: 18/05/2022
Asiento N° 1797 Compromiso N° 374

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE:  A|\VVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR USD 162.50

LA SUMA DE:  CIENTO SESENTA Y DOS Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 18 de Mayo del 2022 //

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR.- Pago por la liquida.de la solic.de autoriz.para
cumplimiento de servic.Instituc.No.0l5-DOP del 18-04-2022, por trasladarse a la
parroquia Hatun Sumaku, Cantdén Archidona, a realizar el descapotaje y minado de
material en la mina Wawa Sumaco que servira para el mantenimiento y lastrado
vial de la parroquia, a partir del 24-03-2022, por 22 dias continuos, segun
memo No.008-DOP del21/03/2022, se procede a amortizar el anticipo en el Compro
Nro 112440.

Usuario: VAREVALO

~ DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 15573945 ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR 162.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 162.50

APLICACION CONTABLE

C GANCELADO 7 0 MAY 2B ... ..

C6digo Descripcion

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 712.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 162.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50

SUMAN o PASAN USD 1,425.00 1,425.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado -__Pa_go
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 712.50 712.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 712.50 712.50

Ing. Natalia Villalta
Sudirect. Contabilid(e)
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Gobierno Autonomo Descentralizado

\PO Provincial de Napo

Prefectura

ienco Dwnmlio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD ;
INA
"

ORDEN DE PAGO N° 112819

FECHA: miércoles, 18 de mayo de 2022 VALOR USD: $162,50
CIENTO SESENTA Y DOS DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR.- /

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liguida.de Ila solicde autorizpara cumplimiento de
servic.Instituc.No.015-DOP del 18-04-2022, por trasladarse a la parroquia Hatun
Sumaku, Cantéon Archidona, a realizar el descapotaje y minado de material en
la mina Wawa Sumaco que servird para el mantenimiento y lastrado vial de la
parroquia, a partir del 24-03-2022, por 22 dias continuos, segun memo No.008-
DOP del21/03/2022, se procede a amortizar el anticipo en el Compro Nro
112440.

AUTORIZADO POR:

CANCEEADO

PREFECTO (A) %ROVINCIAL O SU DELEGADO
/S




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 374 FECHA: 12/05/2022
BENEFICIARIO: ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR-OPERADOR
Liguidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.015-
COBCEFIO DOP de fecha 21/03/2022
LUGAR : 10 de Agosto-Parroquia H In Sumaku-Cantdn Archidona
NO. DE DIiAS : 22 dias continos
MONTO : $162.50
LISTA DE CHEQUEO
" TIPO DE REQUISIT OBSERVACIONES
No 0 QUISITO CUMPLE NO NO

CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el

1 |lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 015-DOP
o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
2 |Servicios Institucionales”, firmadas por: el funcionario v Informe legalizado Nro. 015-DOP
comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y . Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo
4 FaC:tL.]FBS (s) de gastos :_nor: al‘rmentac.idn y hospedaije . Factura NO. 108 del 14/04/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
5 R.eporte_del registro de asistencia del reloj . Del 24 de marzo al 14 de abril/2022
biometrico
De fecha abril 19/2022 legalizado por Lcda.
Zeneida Bosquez-Talento Humano Talleres e
6 |Certificacion de asistencia v Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano con
varias observaciones en los timbres del reloj
biometrico
Certificado de cumplimiento o asistencia a la - Certificados de trabajo firmados por el
' Comision del supervisor o Jefe inmediato. 4 Fiscalizador y el supervisor
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Parrpquial Rural de Hatun Sumaku
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn

electronicas o manuales.

e d.e s 19 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS § 712.50

A justificar 70% § 498.75 CANCELADO 2 0 M

Asume la entidad 30% $ 213.75

AY 2022

P tacion de f: s (Al i
resentacion de al:lu.r:n (Alimentacion y § 498.75
Hospedaje) por:
Sin presentacién de facturacién conforme $213.78
Suma total del viftico: $ 712.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
i $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 ro. Com prnhmﬂ 112440
VALOR A PAGAR: $162.50 /)

ELABORADO POR:

e Bonse. Miicl

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APOYCOADMINISIRARVO 3
=




NAPO

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO /
COMPROMISO No: 374

Certificacidédn No: 277

Transaccidén No: 3882
Fecha: 10/05/2022
Proveedor: ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR
Identificacidén: Cédula 1500195357

DETALLE:
Pago por la liquida.de la solic.de
18-04-2022, por
descapotaje y minado de material en

Operador.

trasladarse a la parroquia
mina Wawa
lastrado vial de la parroquia, a partir del 24-03-2022, por 22 dias continuos,

No.008-DOP del 21 de marzo del 2022,

Hatun Sumaku,

autoriz.para cumplimiento de servic.Instituc.No.01l5-DOP del
Cantén Archidona,
Sumaco que servirad para el mantenimiento y

a realziar el

segun memorando

sefior ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR, en calidad de

CLAUDIA

Partida Presupuestaria ‘ Valor : Disponibilidad Previa
I
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 712.50 134,787.00
Total => 712.50 134,787.00
3 rl( R
Qollr- 0.5 \

Firmado slectrnicaments par

CLAUDIA MARIBEL

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

10/05/2022 12:00

CANCELADO ?

Rl Qe Firmado slsctrnicament

o pot
¢ IRENE MATILDE
4 LEDESMA LLANDA

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

MAY 2022

Firmada slactrdeicsments por

g JHON XAVIER
JZAUSE CHICHANDA
B} ROGEL

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero

N




Prefectur.

NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 277

Transaccidén No: 559
Fecha: 10/05/2022
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacién: Cédula 1715295711
DETALLE :

Reajuste Disponibilidad # 277.En atencién al informe de liquida.de la solic.de autoriz.para

cumplimiento de servic.Instituc.No.015-DOP del 18-04-2022

CLAUDIA

Partida Presupuestaria ' Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -75.00
Total => -75.00

CANCELADO 7 0 MAY 22

o AT | et e

CLAUDIA MARIBEL ¢ IRENE MATILDE
! MAMALLACTA TAPUY % LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu
10/05/2022 11:39 Pagina 1/1

Plemado slectrinicaments por
JHON XAVIER
CHICHANDA
ROGEL

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero

>




SNT\DO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
pA-_d INSTITUCIONATLES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 015-DOP l FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 21/03/2022

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR OPERADOR DE MAQUINARIA O EQUIPO PESADO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA OEL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

10 DE AGOSTO - PARROQUIA HATUN SUMAKU, CANTON DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

ARCHIDONA PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
2H- O3 -2022 FH2\ N\ gH\—022 b d729

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR - OPERADOR TRACTOR CAT. No. 8
ANDY VARGAS VICTOR LENIN - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 04

| Se le dispone, trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a realizar apertura de la via de acceso a las
| Termas de la comunidad 10 de Agosto.

Sr. Estalin Cifuentes, Responsable del frente de trabajo.

Inicio de trabajos: 24 de marzo de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Dario Tintin fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
T’f&"ﬁgﬁgﬁé RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm _dd-mm-aa hh:mm
TENA - 10 DE AGOSTO

/
TERRESTRE | INSTITUCIONAL g’;jﬁfﬁ?&iﬁ;‘éﬁ” 2"“ OS—Z&J{#}H'Z ‘ v }L{ -0\-{ '201'1 }(0 H ?

4/

ARCHIDONA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

CANCELADO § 0 MAY U

EA Q@“’MQ&W

Enrique Alvarado M.Se. Jnse Ga Zambrano Vacacela
OPERADOR DE MAQUINARIA O EQUIPO DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
PESADO

FIRMA DE LA AUTORTDAD NGHINADORA O SU

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
o ~menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

“ % v [T} s el caso de que por necesidades institucionales |2 Autoridad Nominadora
L0, | adterices

N : De-\no existir disponibilidad presupuestaria, lanto la solicitud como la
jzacion quedaran insubsistentes

« '£lintdrme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
~} - Zdliaslde cumplido el servicio institucional

E&RY- pribibide conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
\ 5" excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

NN
PVINEST R%}ﬂ stificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

DE LFG—\DO DE LA SENORITA PRE Fl'( l A

~ ')
E"!’:E;’!”U"STU L

Im HA%[MMHORA 14' FEC ,4;30_22-. OS 2301 £

] | [
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd — mmm — aaaa)
— 18-04- 2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ENRIQUE CESAR ALVARADO CHIMBO DPERARRIR
CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

10 DE AGOSTO -PARROQUIA HATUN SUMAKU-CANTON
ARCHIDONA - PROV. NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ENRIQUE CESAR ALVARADO CHIMBO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

(2

(&

) Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona.

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°015 — DOP, Me traslade en calidad de
OPERADOR del TRACTOR CAT N° 8, del GADP de Napo. A realizar la apertura de la via
de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la Parroquia Hatun Sumaku,

canton Archidona.
Jueves 24!03!2022/
Se traslad6 la maquina desde los talleres del GAD. Provincial hacia el sector 10 de Agosto,

/ CANCELADO 2 0 MAY 2022
Viernes 25/03/2022
Se realiz6 la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la

1 Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se labor6 8 horas.

Sabado 26/03/2022 /

Se realizé la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se laboré 8 horas.

Domingo 27/03/2022
No se laboré por falta de combustible.

Lunes 28/03/2022
No se labord por falta de combustible.

MO

8 x 37,50 =. $12.560 "
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Martes 29/03/2022
Se realiz6 la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se labor6 8 horas.

Miércoles 30/03/2022 /
Se realiz6 la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
y Parroquia Hatun Sl7|aku. cantén Archidona. Se laboré 8 horas.

;Jueves 31/03/2022
Se realiz6 la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se labor6 8 horas.

Viernes 01/04/2022 /
Se realiz6 la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sum?u, cantdon Archidona. Se laboré 8 horas.

Sabado 02/04/2022
Se realiz6 la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la

-} Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se labor6 8 horas.

Domingo 03/04/2022 /
Se realiz6 la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, canton Archidona. Se labor6 6 horas.

Lunes 04/04/2022 /
Se realizé la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se laboré 8 horas.

Martes 05/04/2022 /

Se realiz6 la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se laboré 8 horas.

Miércoles 06/04/2022 /
Se realiz6 la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la

‘\) Parroquia Hatun Sumaku, cantdn Archidona. Se laboré 8 horas.

Jueves 07/04/2022 /
Se realiz6 la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sur?aku, canton Archidona. Se labor6 8 horas.

. ¥
Viernes 08/04/2022 CANCELADO 7 0 MAY 2022

Se realiz6 la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se laboré 8 horas.

Sabado 09/04/2022
Se realiz6 la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantdn Archidona. Se laboré 8 horas.

Domingo 10/04/2022 /
Se realiz6 la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la

) Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se labor6 5 horas.

8
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Engrasada de la maquina.

Lunes 11/04/2022
Se realiz6 la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la

lﬁ\) Parrogquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se labor6 8 horas.

Martes 12/04/2022 /
Filtro obstruido, se realiz6 el mantenimiento de la maquina, cambio del aceite del motor y
ajustes de pernos de z/apatas y rodillos.

Miércoles 13/04/2022
Se realiz6 la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se labor6 8 horas.

Jueves 14/04/2022 (@
Se realiz6 la apertura de la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto en la
Parrogquia Hatun Sumaku, cantén Archidona. Se laboré 5 horas.

Fin de la jornada.
Retorno a la ciudad del Tena.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

(ANCELADO 7 0 MAY 2022

Sr. staliffCifuentes
JEFE' DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa 24— 03-2022 14— 04 - 2022 NOTA
. . v Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
HORA hh:mm o7:21 16:29 Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA aee | owoma | JSEEA 1 poma
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE aan hh:mm Frs hh:mm
otros)
10 DE AGOSTO
-PARROQUIA
HATUN 07:21
TERRESTRE INSTITUCIONAL SUMAKU- 24/03/2022 ’ 14/04/2022 16:29
CANTON
ARCHIDONA -
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

EA

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término |
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dlas autorizados, se debera

La

adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad 3

ENRIQUE CESAR ALVARADO
NOMBRE: OPERADOR ST, ,
CANCELADG-7§-MAY 10
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA NSABLE DE LA DIRECCION FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
ADMIRISTRATIVA RESPONSABLE DELAUNIDAD _——__

~

0

DELEGADO DE LA SENORITA\H{EPECIA. W

* MSc. José Gabriel Zambrano Vacacels
pee DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

\O



@pniro GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 24/03/2022 al 14/04/2022

CIUDAD: Tena
EMPLEADO ALVARADO CHIMBO ENRIQUE C

Thu 24/03/2022 07.21 7 “Entrada
hu 24/03/2022 17:01 / P2 _ Salida
— Fri 25/03/2022 06:43.. /. P2 Entrada
@Fn’ 25/03/2022 16:34 / P2 Kalida
Fat 26/03/2022 06:26 f[ P2 Entrada
@ Sat 26/03/2022 1632 | . G T Saiida
“ Mon 28/03/2022 07:12 5"1 - Entrada
4O 2}‘_ on 28/03/2022 12:04 3 } Salida Almuerzo
© Mon 28/03/2022 1239 5 \ Entrada Almuerzo
Mon 28/03/2022 16:31 ) Salida
™ [Tue 29/03/2022 06:58 7 / 2 Entrada
@ ue 20/03/2022 17:50 7 P2 Salida
'ed 30/03/2022 06:29 '// 2 Entrada
@ Wed 30/03/2022 17:57 J ] Falida
Thu 31/03/2022 06:32 J/ P2 ntrada
@ hu 3170372022 18335/ 7] alida
ri 01/04/2022 06:18 V P2 ntrada
@ Fri 01/04/2022 18:05. 22 alida
Sat 02/04/2022 06:18 f/ p2 nirada
@ Sat 02/04/2022 17:35 /7 p2 Salida
" |Sun 03/04/2022 06:23 I/ 22 Entrada
@ Sun 03/04/2022 16:36 7 Y 2 Falida
Mon 04/04/2022 06:39 J/ 22 Enlrada
@ Mon 04/04/2022 17:44 ¥ P2 alida
ue 05/04/2022 06:22 V. 2 Entrada
@Tue 050412022 17:36 ,/ " P2 iSalida
— fWed 06/04/2022 06:28 V¥ / p2 ntrada
@yveu 06/04/2022 17:46 V/ p2 alida =
Thu 07/04/2022 06:08 5 ¥ P2 ntrada \,ﬂleEEABG 2 g I ! ' z
@Wonwzozz 637 // 52 Fsaiida
" [Fri 08/04/2022 06:05 }’/ 22 4Emrada
;-\Fri 08/04/2022 1654 -7/ . P2 alida
=] Fa: 0970472022 06257 22 Entrada
@ [Sat 09/04/2022 17:00 7 P2 Salida
< Sun 10/04/2022 06:20. / 2 Entrada
@ un 10/04/2022 16:30 7 2 alida
== Mon 11/04/2022 06:36 // ’ 2 Entrada
Mon 11/04/2022 17:48  / 2 Salida
= [Tue 12/04/2022 06:16 / / P2 nirada
6:;) Tue 12/0472022 18:12 [ P2 Salida
== Wed 13/04/202206:21 / R2 %mrada
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 18/04/2022 09:52

"




No. Registros: 44

Impreso por:

lWed 13/04/2022 17:38 57 b2 Ealida

iThu 147/04/2022 06:25 & 52 nirada

Fhu 14/04/2022 16:29 _k[ R2 Salida

zbosquez Pag 2 of 2 18/04/2022 09:52




Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Memorando Nro. 0085-2022-UTM

Tena, 19 de abril de 2022

PARA: Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: INFORMANDO

De mi consideracién:

Mediante el presente me permito informar las novedades presentadas en el frente de
trabajo de la parroquia Hatun Sumaku cantén Archidona, del cual fui jefe de grupo,
actividades realizadas entre las fechas del 24 de marzo al 14 de abril del presente afio, por
una jornada de 22 dfas continuos, en la cual dos compaifieros han tenido inconvenientes en
la lectura de las huellas del reloj biométrico portdtil de la cual certifico que los
mencionados sefiores pernotaron con normalidad:

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN

01/04/2022 No lee la huella digital de salida.

ANDY TAPUY CARLOS RICARDO

31/03/2022 No lee la huella digital de salida.

Cabe indicar que los dias 27 y 28 de marzo del 2022, no se laboré por falta de
combustible.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

-

Estalin Mesias
SUPERVIS

e
s Chapungal
DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

GAD PROVINCIAL DE NAPU .
COORDINACION DE GESTION }
DE TALENTO HUMANO k A
\
|

1
I3
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FE Lr<A/{7’Q‘7’f<—72( Hom/ﬂé(g
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Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: 06 3700080 Ext. 1053
e-mail: transporte@napo.gob.ec
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canton: Aichidona

GOBIENO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
PARROQUIA: Haloa €uma Ko

FIRMA OPERADOR

SECTOR: A0 de Agealo N° ORDEN: OIS
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PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU

99"%@% GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRA LIZADO
otun Sumaku .

-
=

Al

CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de Presidente del Gobierno Autbnomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICO:

QUE: el sefior:  ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR, portador de la Cédula de
ciudadania N° 150019535-7, laboré como operador de tractor CAT # 08 del Gobierno
Autonomo E?Centralizad&ﬁ%cial de Napo, iniciando su jornada de trabajo a partir

del jueves 24/de marzo, 25, 2 y_ez)!}?,z ‘no laboraron por no-contar.co OJD ;bie,

sig 'tz?do Z/Iab;}'/di%el 29/30; 3//:;! mismo mes, el O«l}) I 0/3/0;')0& Ot,‘»,}oﬁ, 08/
O‘)ful’ / /Iu 13y 14 de abril de 2022; quien ha cumplido trabajos a él encomendados @
con responsabilidad y puntualidad a fin de continuar con la apertura de la via en el

sector Aguas Termales de la comunidad 10 de Agosto, Parroquia Hatun Sumaku,
Canton Archidona, pernoctado en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado hacer uso de este
certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites Jjudiciales.

Hatun Sumaku, abril 14 de 2022

Atentamente,

PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU i
C.1.1500704190.
EMAIL. faustoconstantino20 14@gmail.com

Pdgina Web: hatunsumalu.gob.ec; Email- hatun sumaku@conagopare.gob.ec; Direccidn: Via Hollin — Loreto — Km 52

Teléfono: 063018519 — 0996171620, \\'k




Prefectura

NAP

Tejiendo Desarrolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR-OPERADOR DE
MAQUINARIA PESADA 1aboré en la parroquia Hatun Sumaku cantén Archidona
comunidad 10 de agosto, segln solicitud de autorizacion N° 015-DOP y mediante
memorando 008-DOP de fecha 21 de marzo del 2022, por una jornada de 22 dias

continuos, en el cual menciona que la fecha de say ?/92/441 1yr/zo del 2022, y ha
z?o?dyofc{{;z& ag,{ay ozl/é/d?{ 2 ,2‘3,%S £ ,Sé de marzo vy

,02,03,04,05,06,07,08,08,1 ,1{; ,33,14 de abril del presente aflo cumpliendo de
esta manera los 20¥dias de trabajo como se demuestra con los timbres del reloj

biométrico portatil N° 22 vy la certificacion emitida por el PRESIDENTE DEL GADPR-
HATUN SUMAKU.

Esta certificacion se realiza con la informacién del reloj biométrico portatil, y el
memorando N° 0085-2022-UTM de fecha 19 de abril del presente afio emitido por el

jefe de grupo en el sistema Quipux y reasignado por la Subdirectora de Talento Humano.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado trabajador, se determina que el dia:

e 27/03/2022 no timbra.
e 28/03/2022 timbra en los talleres.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, abril 19 de 2022

elaborad por zb
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 19 de Abril de 2022

Yo Ing. DARIO JAVIER TINTIN SALAZAR - en calidad de ANALISTA 2 del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR con Cl: 1500195357;
OPERADOR (TRACTOR CAT # 08), laboré en una jornada de 20 (veinte) difas
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA /" /FECHA
3 Dias Jueves a Sabado / / /24-256,26Marzo 2022)
6 Dias Martes a Domingo | 29730¢34-04-0Z-03(Maypzo-Abril 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 09/05(06(07/738{09-/{1({[Abril 2022)
4 Dfas LunesaJueves | / 1412413414/(Abril 2022)

TOTAL: 20 dias continuos

No se laboré los dias 27 y 28 Marzo por falta de combustible.

Actividades Ejecutadas: Apertura de la via de acceso a las termas:

- sector 10 de Agosto.
Trabajos realizados en la Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

2 W
gt io Tintin G ‘
ALISTA 2 "

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

\b



Prefoctura

Gobierno Autonomo Descentralizado '
Provincial de Napo e D

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

e

CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

D e los trabajos realizados en la parroquia Wawa Sumaku — Cantén Archidona — provincia de
Napo.

CERTIFICA:

Que, el sefior ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR portador de la cedula de ciudadania N.
1500195357 Laboro como OPERADOR - TRACTOR CAT N. 8 del GAD PROVINCIAL DE
NAPO, laboro la siguiente semana el ZZ;}:Z de m 70? TN/ o) se laboré por falta de
combustible, semana 74 ,30,6 de marzo y del ﬁz,/;,aé,sgnglafr{,ﬁ,lz Y‘p:e abril del
afio en curso (20 dias)a realizar trabajos de apertura lastrado acceso de la via en la comunidad
10 de agosto en el Sector Aguas Termales.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 18 de abril del 2022 /

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

\ 4



Monteros Diaz Carlos Gonzalo | RUC: 1707087762001

COMEDOR Y HOSPEDAJE DORA CECI o8 s e 1 SR :
DIRECCION: VIA A LORETO S/N SERIE 001 - 001 3 N TRI B UYE N T‘ES

ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR 00 O 0 0 0 1 0 8 "TURALES

Contribuyente Negocio Popular Régimen Rimpe AUTOR.:1129743944 -
SENORﬁmtirqu Rluayada e o e aa S
DIRECCION: Mt BTt~ L
FECHA: (b /oy / 9022 TEFL: OS GONZALO
RUC: |SCDISS3SE GUIA DE REMISION

FECHA DE CADUCIDAD: 04 / 04 / 2023 ORIGINAL: Adquitiente - COPIA: Emisor o Tl ® T
CANT. DETALLE V. UNIT. V. TOTAL LIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: _NO

S5

Desaeomg$ usSc | 30,00 : : Bl
B lonsiey 2o %0 | 30,00 e NUMERO: _

Hependas 4,S0 | 9550 '
Hos pedage 300 1242 00

Ad
O NG

S. ACTUALIZACION: T 1400812020
Q ; - . ,- X 4 . . .
\“t YTITS : C. SUSPENSION DEFINITIVA:
Q( C. REINICIC ACW\’!DADES_:
i , :
FORMA DE PAGO: ULARES, INCLUSO PARA
FFECTVg == sustoraL | & ?.]SO - X g
DINELD ELECTRONICO PROPIETARID 0% VA L0, ¥
TARJETA CREDITD/D. 12%VA | £)1,950 /
r— é E‘ﬁﬁiﬁﬂf oA : aile: ViA £ LORETO Namero: S/N Referenciz: A DOS
e P . 4 pall e
GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "TMPRENTA ROBALING™ RU :1?&%’&#' + SUMACO Emal: cariosmonteros1964@gma.com
AUTORIZ. 3849 TEL. 2886 476 FECHA IMP. 2022 - 04 04 NUM. 101 - 200 :
()()3 f\# L

\o)

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

* REGIMEN SIMPLIFICADC
GRUPO CATEGORIA RANGC CUCTA MENSUAL

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES 1 0-5000 7.17
TOTAL A PAGAR: 7.17

Ei valor de su cuotz final seré iz sumatorie de iodes ins grupes Ce eclvidades cue CONSIEN en esta secdidn. £ vaior final & pagsr podré ser
superior si existe retraso en el pago de sus cuotes. Ge ecuerde 2 vendimients establecido segin su noveno digito de!

Seri derechos de ks contribuyentes: Dereches de traio y configancialides, Derechos de asistencis o coizboracion, Dereches econdmizos, Derechor de
informacion, Derechos procedimentales; pare mayor informacisn consuite en wIvw.Sr.gob.ec.

' Las personas naturales cuyo capital, ingrescs anuales ¢ costas ¥ gastcs anuales sezn supesiores & los limites esiablacides en el Reglamento parz le Aplicacion
ce la Ley de Régimen Tributaric Intemo estin obligados # Hlevar contebiiides, conviSéndose en agentes de relencidn, nc podrén acogerse 2! Reégime
Simplificado (RISE) y sus declaraciones de {VA deberdn ser preseniades de manerz mensual.

Recuerde que sus declaraciones de IVA podrah presentarse de menes ssmecsp) SI2MDrE ¥ Cuancs nt se encuentre obligado & llevar comtabiices. tensfiers

bienes o preste senicios Gnicamente con tarifa 0% de IVA yio sus ventas con tarie Gifersrie Je D% sean obieln de miancin del 1005 deL i\ 'y
— - - 4 o L, T IS TP - L & R
# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: Oel 001 al 001 5?- ‘5.5' R AIERTRSA 2 i
JURISDICCION: 1 ZONA 2\ NAPO® LieTECia SERRMAGSYENTE 10
% ELISTERCIR X5 ‘4 v- NIz o
- /4
R L LS. i
: i
AGENCIA:ZL, ..o v, |
’ \
PN R L o ] RIS Oessonsnssinis <ssspugs |
- FIRMA DEL CONTRIBUYENTE - 7 SERVICIO DE-RENTAS INTERNAS

Deciare que ios catas contenides en esté documento son exacios y verdaderos, por o que asumo Ja responsabiidad legal que o el se

Jeriven fArt $7-Cicigo Trituiao, At 916y del RUC i it @ Regiamento pars % Aplicacion de Ia Ley e RUC) ™~

Ustario: - DLIP12C406 -~ . Ligar de ehnsion: TENA/AV, 15 DE NOVIEWBRE Fears y Fora: 1410872020 122228
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REG%STRO UN!CQ DE: CONTRIBUYENTES

F;ERSONAS NATURA ES

NUMERO RUG: 1707082762001 e B I
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Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR.  Fecha: 24-5-2022
Hora: 11:10:53

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17618551

Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID [F# Cta.: 1210010 |
. . # # T. | Fec Proc
Nom.Ins.Financiera{|# Cta Ben.|Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Cta.| Banco Estado
YUMBO ANDY 20-05-
E‘P‘NECUADOR 350184976|162.50 553((1500720949|[FELIX 2 2022|| ACREDITADA
- BLADIMIR 17:32:02
COOP. AHORRO Y CIFUENTES 20-05-
||CREDITO TENA 29880||162.50 553((1500499502|[CHAPUNGAL 2 2022|| ACREDITADA
LTDA. L] ESTALIN ME 17:16:39
| ALVARADO -_
BANCO DEL CHIMBO
NissTRe 15573945|/162.50 553|(1500195357 ENRIQUE 5 oo-ozoqég ACREDITADA
CESAR S
BANCO DEL | ANDY VARGAS 20-05-
Friete 15613823(/162.50 553||1500228588( 1 R TENIN || 2 .20'22 ACREDITADA
00:00:00
[Total: ” 650.00|[Reg.:4 |

®

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17618551&fec_inicio=2022-05-20 00:00:00.0&fec_fin=... 24/5/2022




